Protokół nr 6/19 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego,

które odbyło się w dniu 12 czerwca 2019 roku

PROTOKÓŁ NR 6/19
Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 12 CZERWCA 2019 ROKU

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Adam Chmiel przywitał przybyłych na posiedzenie Komisji radnych i gości. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad oraz przystąpił do realizacji następującego porządku obrad:
1) rozpatrzenie skargi złożonej przez dyrektora Zakładu Linii Kolejowych w Częstochowie 
na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach,

2) rozpatrzenie skargi złożonej przez panią T.Ś. na Starostę Tarnogórskiego,

3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,

4) sprawy bieżące.

Ad. 1)
Przewodniczący Komisji przypomniał treść skargi (załącznik nr 2).
Barbara Myland odniosła się do zarzutów postawionych w skardze (załącznik nr 3). Poinformowała, 
że odpowiedź na pismo, które otrzymała w dniu 9 kwietnia 2019 roku, została wysłana w dniu 
29 kwietnia 2019 roku.
Wywiązała się dyskusja dotycząca realizacji zadań przez byłego pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pismo dyrektora Zakładu Linii Kolejowych w Częstochowie 
w dniu 29 kwietnia 2019 roku, Przewodniczący Komisji zaproponował, aby skargę uznać 
za bezprzedmiotową.

Komisja uznała skargę, złożoną przez dyrektora Zakładu Linii Kolejowych w Częstochowie 
na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach, za bezprzedmiotową w głosowaniu: 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Projekt uchwały stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 2)
Przewodniczący Komisji odczytał pismo, znak AZ.0012.12.2019 z dnia 4 czerwca 2019 roku, stanowiące odpowiedź na wniosek Komisji przyjęty na posiedzeniu w dniu 15 maja 2019 roku (załącznik nr 5).

Krystyna Kosmala Starosta Tarnogórski powiedziała, że jako Starosta nie ma uprawnień przysługujących stanowisku Geodety Powiatowego. Wskazała, że nie ma prawa kontroli operatów. Dodała, że Geodeta Powiatowy musi posiadać uprawnienia nadane decyzją Wojewody. Tylko osoba 
o określonych uprawnieniach może wykonywać czynności z zakresu prawa geodezyjnego 
i kartograficznego. Geodeta działający na zlecenie skarżącej dokonał podziału nieruchomości. 
Aby podział mógł zaistnieć, ujawnić się w katastrze gruntów, zgodnie z art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami, musi zostać zatwierdzony przez właściwego miejscowo wójta, burmistrza, prezydenta miasta. Skarżąca wniosła do właściwego miejscowo burmistrza o zatwierdzenie podziału tej nieruchomości. Z kolei geodeta wykonujący prace na zlecenie skarżącej czynności miał obowiązek złożenia operatu geodezyjnego do Geodety Powiatowego. Do zadań geodety powiatowego należy m.in. sprawdzenie czy operat został wykonany zgodnie ze sztuką i wprowadzenie zmian do ewidencji gruntów i budynków.
Przewodniczący Komisji zaproponował, aby skargę uznać za bezzasadną.

Komisja uznała skargę, złożoną przez panią T.Ś. na Starostę Tarnogórskiego, za bezzasadną 
w głosowaniu: 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. 3)

Komisja przyjęła protokół nr 5/19 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego, które odbyło się w dniu 15 maja 2019 roku w głosowaniu: 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Ad. 4)

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie.
Na tym porządek obrad został wyczerpany. Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego zakończono.
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Powiatu

(-) Adam Chmiel
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